ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE VIEIRÓPOLIS

Rua Antônio Moreira Pinto, 16, Térreo, Centro, Vieirópolis, Paraíba, CEP. 58.822-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016

RESULTADO PARCIAL DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Município de Vieirópolis, através da Comissão Organizadora do Concurso Público, em
cumprimento aos itens 4.14 e 4.15 do Edital de Concurso Público 0001/2016 da Prefeitura
Municipal de Vieirópolis, Estado da Paraíba, torna público o julgamento dos pedidos de isenção
do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso, conforme relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

NOME  INSCRIÇÃO

Ana Jessica Oliveira Pamplona 100322

Ana Karoliny Dario de Oliveira 100380

Airton Fernandes da Silva 100147

Antonio Jonathan Abrantes Antunes 100296

Allan Pordeus da Silva 100365

Alandson Antunes da Silva 100333

Ana Cláudia Pinheiro 100341

Amanda Pordeus da Silva 100303

Adriana Maria do Nascimento 100311

Adnara Ferreira de Oliveira 100308

Aldilene Antunes da Silva 100336

Alane Vidal da Silva 100335

Ana Ilda da Silva Aquino 100313

Andressa Fernandes da Silva 100302

Antonio silva de Oliveira 100090

Ana Carla Alves Camilo 100279

Carolaine Sousa Neves 100153

Cleonice Maria d Silva 100350

Dalielva Eunice da Costa 100300

Debora Ravel de Oliveira 100025

Dilene Pereira da Silva 100312

Edna Leandro dos Santos 100168

Ednam Pereira Sarmento 100385

Eluina Alves Neta Duarte 100330

Erica Kelly de Oliveira Santos 100288

Erica Monica da Silva 100400

Everly Leandro dos Santos 100101

Evanildo Ecilio de Melo  100145

Francisca Antunes D de Oliveira 100269

Francisca Vanessa de Oliveira 100280

Francisca Alves da Silva Meneses 100360

Francisca Aparecida da Silva 100353

Francisca Debora da Silva 100331

Francisca Calixto da Silva Sousa 100290

Francisca Antunes P Pamplona 100283

Francisca Flavia Eneas 100110

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE VIEIRÓPOLIS

Rua Antônio Moreira Pinto, 16, Térreo, Centro, Vieirópolis, Paraíba, CEP. 58.822-000

 2

Francisca Laisa Pires Sarmento 100257

Flavia Rejane Roque de Lima 100183

Francisco Eliesio da Silva 100413

Francisco Gadelha de Oliveira 100264

Francisco Lourenço Neto 100351

Francisco Mateus Alves de Sousa 100136

Francisco Raimundo Pamplona 100271

Fernando Ermerson Pamplona 100265

Fernando Henrique Pinheiro 100315

Giovanni Vieira de Melo 100140

Helena Queiroga da Conceição 100250

Hosana Ferreira da Silva 100294

Hosana Dias Calixto 100102

Ironeide Emídio de Jesus 100371

Irani Batista de Oliveira 100416

Ivanildo Antonio Leal da Silva 100032

Ivanildo de Sousa Pereira 100200

Ivaneide Emídio de Jesus 100131

Idionara Lopes da Costa 100388

Iranildo de Sousa Pereira 100224

Iraneide de Oliveira N. Sousa 100228

Iara Francisca dos Santos 100040

João Marcos Alves de Sousa 100347

Jairo Pordeus da Silva 100289

José Neto de Andrade 100188

José Severino Filho 100320

Jacilene Jacinta de Oliveira 100285

Josidete Luzia Medeiros 100044

Jussara Silva Santos 100327

Josenilda Barbosa de Andrade 100366

José Vieira da Costa Filho 100329

Luiz Antonio Pereira Pinheiro 100375

Luzinete Dario da Silva 100339

Lucimar Donato dos Santos 100189

Levi José de Andrade 100323

Maria das Graças Antunino da Silva 100361

Maria Renata Alves de Andrade 100246

Maria Auenia de Oliveira 100197

Maria José de Oliveira 100376

Maria Aureliana de Oliveira 100223

Maria Erica de Oliveira 100364

Maria das Graças P. de Oliveira 100326

Maria Rejane de Oliveira 100204

Maria dos Remedios Alfredo 100293

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE VIEIRÓPOLIS

Rua Antônio Moreira Pinto, 16, Térreo, Centro, Vieirópolis, Paraíba, CEP. 58.822-000

 3

Maria do Socorro Lopes Moreira 100295

Maria Girlene de Sousa Silva 100162

Maria da Consolação Ferreira 100281

Maria Alves da Silva Abrantes 100286

Maria de Fátima da Costa 100194

Maria Eudilânia da Silva 100314

Maria da Conceição Moreira Vieira 100358

Maria Adriana Vital 100343

Maria do Socorro da Silva 100344

Maria Carla Pamplona Gonçalves 100051

Maria Auxiliadora de Oliveira 100196

Maria José da Silva 100318

Maria Francinalda Gabriel 100309

Maria Betânia Andrade 100325

Maria dos Remédios Pires 100379

Maria Vilaneide de Lima 100229

Maria do Socorro da Silva 100230

Marivania Inacio de Oliveira 100111

Marcionila Maria de Oliveira 100021

Mayanne Avelino Pamplona 100252

Manuela de Melo Oliveira 100270

Marlene Barbosa de Andrade 100305

Marizete dos Santos Soares 100056

Mateus Iago Borges 100383

Marcia Maria Neves Barbosa 100103

Miriam Fernandes dos Santos 100187

Micheli Lopes Moreira 100334

Mickaele Silva  Honório 100190

Mirelle de Andrade Quirino 100210

Nígia Carla Germano C Abrantes 100372

Rafaela Jovelina da Costa 100046

Rijdkaar Jacome de Oliveira 100355

Robefagner Fernandes da Silva 100133

Rodrigo Leandro dos Santos 100026

Rosileide Alves da Silva 100357

Ruama Maeli Alves de Lima 100391

Soraia Alice Gabriel 100047

Simone Alves Pereira 100299

Sonia Elizabete da Conceição 100354

Thais Gadelha de Abrantes 100037

Thais Santos de Andrade 100216

Thamires Santos de Andrade 100191

Valmir Antunino da Silva 100332

Valter Oliveira da Silva 100362

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE VIEIRÓPOLIS

Rua Antônio Moreira Pinto, 16, Térreo, Centro, Vieirópolis, Paraíba, CEP. 58.822-000

 4

Vanessa Santos Pereira 100356

Wennia Batista Maniçoba Silva 100328

Wevertton Carlos C do Nascimento 100121

Yuri Abrantes Silva 100211

Zenebia Moreira Texeira 100359

Analiere da Silva Abrantes 100292

Karla Mikaeli Lopes Martins 100387

Rogenária  Viturino de Sousa 100403

Hosana Dias Calixto 100102

PEDIDOS INDEFERIDOS

NOME  INSCRIÇÃO

Aurivania Roque Martins Não efetuou a inscrição

previamente

Tamires Lanny Claudino Estrela Lima  100159/falta número do NIS.

Vieirópolis, 16 de agosto de 2016

COMISSÃO DO CONCURSO

ANTÔNIO CÉSAR BRAGA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE VIEIRÓPOLIS

Rua Antônio Moreira Pinto, 16, Térreo, Centro, Vieirópolis, Paraíba, CEP. 58.822-000